

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ЭДВАЙС»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Руководство</i>	-	-	-	-	-
<i>Отдел продаж</i>	-	-	-	-	-
<i>Отдел развития</i>	-	-	-	-	-
<i>Отдел маркетинга</i>	-	-	-	-	-
<i>Отдел контроля качества</i>	-	-	-	-	-

Мероприятия не предусмотрены.

Дата составления: 01.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

А.С. Ждановских

Ф.И.О.

06.11.18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела продаж

(должность)

А.В. Корешкин

Ф.И.О.

06.11.18

(дата)

Руководитель группы продаж

(должность)

Г.А. Подшибякин

Ф.И.О.

06.11.18

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4703

(№ в реестре экспертов)

М.О. Исаенко

Ф.И.О.

01.11.2018

(дата)



Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ЭДВАЙС»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Руководство</i>	-	-	-	-	-
<i>Отдел продаж</i>	-	-	-	-	-
<i>Отдел развития</i>	-	-	-	-	-
<i>Отдел маркетинга</i>	-	-	-	-	-
<i>Отдел контроля качества</i>	-	-	-	-	-

Мероприятия не предусмотрены.

Дата составления: 01.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

А.С. Ждановских
Ф.И.О.

06.11.18
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела продаж
(должность)

А.В. Корешкин
Ф.И.О.

06.11.18
(дата)

Руководитель группы продаж
(должность)

Г.А. Подшибякин
(Ф.И.О.)

06.11.18
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4703
(№ в реестре экспертов)

М.О. Исаенко
(Ф.И.О.)

01.11.2018
(дата)



4-1A (4A)	Старший специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-2A (4A)	Старший специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-3A (4A)	Старший специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-4A (4A)	Старший специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-5A (4A)	Старший специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Младший специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел развития																						
7	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел маркетинга																						
8	Разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Младший продакт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел контроля качества																						
10	Специалист отдела контроля качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

А.С. Ждановских

Ф.И.О.

06.11.18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела продаж

(должность)

А.В. Корешкин

Ф.И.О.

06.11.18

(дата)

Руководитель группы продаж

(должность)

Г.А. Подшибякин

(Ф.И.О.)

06.11.18

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4703

(№ в реестре экспертов)

М.О. Исаенко

(Ф.И.О.)

01.11.2018

(дата)

